22/02/2017 :: SEI / CNJ  0245077  Apostila ::

http://www.cnj.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=267233&infra_sistema=1000… 1/1

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
SEPN Quadra 514 Norte  Lote 7  Bloco B  CEP 70760542  Brasília  DF

www.cnj.jus.br

APOSTILA

APOSTILA N.º 01 – CONTRATO CNJ N.º 28/2015

OBJETO: Prestação do serviço de rede WAN para o tráfego de dados entre os órgãos do Poder Judiciário.

CONTRATADA: Oi Móvel S/A.

PROCESSO SEI: 04672/2015.

Constitui objeto da presente Apostila prever que,  a partir de 1º de  janeiro de 2017,  as
despesas decorrentes deste Contrato correrão à conta dos  recursos consignados ao CONTRATANTE no
Orçamento  Geral  da  União,  Programa  de  Trabalho  02.126.1389.152A.0001    Desenvolvimento  e
Implantação do Sistema Processo Judicial Eletrônico no Poder Judiciário – PJE.

Amarildo Vieira de Oliveira

DiretorGeral

Documento assinado eletronicamente por AMARILDO VIEIRA DE OLIVEIRA, DIRETOR
GERAL  DIRETORIA GERAL, em 21/02/2017, às 19:54, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do CNJ informando o código verificador
0245077 e o código CRC E8BCDADE.

04672/2015 0245077v3

https://www.cnj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0